
TOURNOI INDOOR 15 et 16 janvier 2011 GAU

Résultats individuels Arbitres : Delvaux Paul et Decat Thierry.

Nom Prénom Blason club Catégorie Affiliation Tir 1 tot 10 tot 9 tir 2 tot 10 tot 9 Total total 10 total 9

Compound Dame master CDM 300 30 300 30 600 60 0

Mariuz Martine Tri SSC CDM 316028 260 3 18 266 3 21 526 6 39

Compound Dame senior CDS 300 30 300 30 600 60 0

Breyne Anke Tri ASB CDS 901098 255 2 16 248 0 20 503 2 36

Compound Homme senior 1 CH1 300 30 300 30 600 60 0

Peignois Christophe Tri FAO CH1 252049 291 21 9 287 17 13 578 38 22

Van Elven Cédric Tri FAO CH1 252106 288 18 12 288 18 11 576 36 23

Denayer Sebastien Tri GSR CH1 203100 285 15 15 288 18 12 573 33 27

Verguyse Christophe Tri FAO CH1 252083 273 6 21 276 9 18 549 15 39

Timmermans Gunter Tri ASB CH1 901097 257 6 15 241 4 13 498 10 28

Compound Homme senior 2 CH2 300 30 300 30 600 60 0

Domanski Michel Tri HUY CH2 402065 283 13 17 281 12 17 564 25 34

Ghyssens Rudy Tri GPE CH2 204076 281 11 19 283 13 17 564 24 36

Compound Homme cadet CHC 300 30 300 30 600 60 0

Domanski Renaud Tri HUY CHC 402032 280 10 20 289 19 11 569 29 31

Compound Homme junior CHJ 300 30 300 30 600 60 0

Verhoeven Sébastien Tri GSR CHJ 203047 286 16 14 288 18 12 574 34 26

Domanski Ludovic Tri HUY CHJ 402026 288 18 12 284 14 16 572 32 28

Compound Homme master CHM 300 30 300 30 600 60 0

Genar René Tri WVS CHM 521016 288 19 10 288 18 12 576 37 22

Paterakis Akylas Tri FOA CHM 201036 279 10 19 290 20 10 569 30 29

Lejeune Paul Tri LFE CHM 302001 282 13 15 280 10 20 562 23 35

De Poorter Jean Marie Tri GPE CHM 204056 277 9 19 279 11 17 556 20 36

DeMaere André Tri FOA CHM 201043 283 13 17 270 7 18 553 20 35

Henin Christian Tri SSC CHM 316029 268 4 21 257 3 22 525 7 43

Fernandez-Vasquez Manuel 40 GAU CHM 207075 207 1 8 244 2 11 451 3 19

Compound Homme vétéran CHV 300 30 300 30 600 60 0

Vanden Hoeck Maurice Tri GPE CHV 204015 284 16 12 283 13 17 567 29 29

Denayer Jean Tri GSR CHV 203099 278 9 20 277 8 21 555 17 41

Eudier Jean Pierre Tri GPE CHV 204047 280 12 16 273 5 23 553 17 39

Semmeling Jean Tri GAU CHV 207033 266 1 26 265 2 22 531 3 48

De Maere Pierre Tri GAU CHV 207061 261 4 21 268 5 19 529 9 40

Devolder Jean Pierre 40 GPE CHV 204011 266 4 20 260 3 15 526 7 35

Delièvre Philippe 40 GPE CHV 204006 259 3 17 260 4 17 519 7 34

Bertels Roger 40 GPE CHV 204004 223 0 13 227 2 6 450 2 19

Débutants  mixtes tous ages DEB 300 30 300 30 600 60 0

Guiot Vincent 60 FAO Deb 252125 230 3 8 225 4 7 455 7 15



Nu bois mixte junior NFJ 300 30 300 30 600 60 0

Simonez Edward 60 GAU NFJ 207096 192 1 4 182 0 9 374 1 13

Nu bois mixte master NFM 300 30 300 30 600 60 0

de Wrangel Simon 60 GAU NFM 207076 201 3 5 226 3 5 427 6 10

Nu bois mixte senior NFS 300 30 300 30 600 60 0

Semenoff Anastasia 60 GAU NFS 207008 216 4 6 204 4 7 420 8 13

Dabee Vincent 60 GAU NFS 207081 196 3 4 184 0 2 380 3 6

Recurve nu mixte master NRM 300 30 300 30 600 60 0

Lucas André 60 SSC NRM 316006 279 14 11 275 12 12 554 26 23

Dabee Thierry 60 GAU NRM 207014 248 3 7 249 1 15 497 4 22

Recurve nu mixte senior NRS 300 30 300 30 600 60 0

Scubla Claudio 60 FOA NRS 201034 267 9 11 269 9 11 536 18 22

Strijkers Hans 60 ASB NRS 901182 231 2 5 241 6 7 472 8 12

Recurve nu mixte vétéran NRV 300 30 300 30 600 60 0

De Maere Pierre 60 GAU NRV 207061 231 4 6 212 3 4 443 7 10

Randle Daniel 60 CMA NRV 256061 170 0 0 174 1 4 344 1 4

Recurve Dame Benjamin

Bernaert Alexandra 60 GAU RDB 207087 146 1 1 131 1 1 277 2 2

Recurve Dame cadet RDC 300 30 300 30 600 60 0

Petrus Lora 40 GAU RDC 207054 196 0 6 202 2 7 398 2 13

Recurve Dame master RDM 300 30 300 30 600 60 0

Cornu Linda 40 SSC RDM 316004 215 1 4 223 2 7 438 3 11

Devos Aline 40 FOA RDM 203062 208 3 4 210 1 1 418 4 5

Baudoux Pamela 40 GAU RDM 207060 140 1 4 203 3 4 343 4 8

Thirot Wivine 40 ABA RDS 255022 210 3 4 194 0 3 404 3 7

Recurve Homme senior 1 RH1 300 30 300 30 600 60 0

Leroy Quentin 40 FAO RH1 252072 260 9 9 261 8 10 521 17 19

Tielemans Bruno 40 ASB RH1 901170 251 7 9 245 7 7 496 14 16

Casteels Matthew 40 GAU RH1 207088 228 4 5 254 7 9 482 11 14

Dos Santos Batista PereiraLuis 40 GAU RH1 207011 216 2 7 247 5 8 463 7 15

Casteels Kevin 40 GAU RH1 207073 191 1 5 159 2 4 350 3 9

Bernaert Alain 40 GAU RH1 207086 97 1 0 140 2 2 237 3 2

Recurve Homme senior 2 RH2 300 30 300 30 600 60 0

Arguelles Garcia Antonio Tri ABA RH2 255024 246 7 7 257 9 9 503 16 16

Verhulst Eric Tri CMA RH2 256033 224 4 8 253 5 11 477 9 19

San Roman Carlos 40 ABA RH2 255043 242 4 10 233 5 7 475 9 17

D'Hont Philippe 40 FAO RH2 252139 203 5 5 223 1 7 426 6 12

Stubbe Benny 40 ABA RH2 255021 189 0 3 207 1 4 396 1 7

Recurve Homme Benjamin RHB 300 30 300 30 600 60 0

Dandumont Sylvain 60 FAO RHB 2520.. 194 2 5 181 4 2 375 6 7

Recurve Homme junior RHJ 300 30 300 30 600 60 0

Gérain Gaétan Tri FAO RHJ 252135 254 9 5 237 2 7 491 11 12

Recurve Homme master RHM 300 30 300 30 600 60 0

Gonzalez Manuel Tri CMA RHM 256060 246 2 12 249 3 17 495 5 29

Seys Guy 40 GAU RHM 207094 241 5 8 236 0 10 477 5 18

Petrus Gus 40 GAU RHM 207002 223 2 7 222 3 4 445 5 11

Petrus Gus 60 GAU RHM 207002 209 2 3 214 5 6 423 7 9

Demaret Jean Marie Tri PAC RHM 311007 0 0 0 0 0





Interéquipes

Thirot Wivine 40 ABA RDS 255022 210 3 4 194 0 3 404 3 7 1382 3ème recurve

Arguelles Garcia Antonio Tri ABA RH2 255024 246 7 7 257 9 9 503 16 16

San Roman Carlos 40 ABA RH2 255043 242 4 10 233 5 7 475 9 17

Casteels Matthew 40 GAU RH1 207088 228 4 5 254 7 9 482 11 14 1422 2ème recurve

Dos Santos Batista PereiraLuis 40 GAU RH1 207011 216 2 7 247 5 8 463 7 15

Seys Guy 40 GAU RHM 207094 241 5 8 236 0 10 477 5 18

Leroy Quentin 40 FAO RH1 252072 260 9 9 261 8 10 521 17 19 1438 1er recurve

D'Hont Philippe 40 FAO RH2 252139 203 5 5 223 1 7 426 6 12

Gérain Gaétan Tri FAO RHJ 252135 254 9 5 237 2 7 491 11 12

Fernandez-Vasquez Manuel 40 GAU CHM 207075 207 1 8 244 2 11 451 3 19 1511 5ème Compound

Semmeling Jean Tri GAU CHV 207033 266 1 26 265 2 22 531 3 48

De Maere Pierre Tri GAU CHV 207061 261 4 21 268 5 19 529 9 40

Ghyssens Rudy Tri GPE CH2 204076 281 11 19 283 13 17 564 24 36 1687 4ème compound

De Poorter Jean Marie Tri GPE CHM 204056 277 9 19 279 11 17 556 20 36

Vanden Hoeck Maurice Tri GPE CHV 204015 284 16 12 283 13 17 567 29 29

Denayer Sebastien Tri GSR CH1 203100 285 15 15 288 18 12 573 33 27 1702 3ème compound

Verhoeven Sébastien Tri GSR CHJ 203047 286 16 14 288 18 12 574 34 26

Denayer Jean Tri GSR CHV 203099 278 9 20 277 8 21 555 17 41

Peignois Christophe Tri FAO CH1 252049 291 21 9 287 17 13 578 38 22 1703 2ème compound

Van Elven Cédric Tri FAO CH1 252106 288 18 12 288 18 11 576 36 23

Verguyse Christophe Tri FAO CH1 252083 273 6 21 276 9 18 549 15 39

Domanski Michel Tri HUY CH2 402065 283 13 17 281 12 17 564 25 34 1705 1er compound

Domanski Renaud Tri HUY CHC 402032 280 10 20 289 19 11 569 29 31

Domanski Ludovic Tri HUY CHJ 402026 288 18 12 284 14 16 572 32 28

de Wrangel Simon 60 GAU NFM 207076 201 3 5 226 3 5 427 6 10 1227 1er arcs nus

Semenoff Anastasia 60 GAU NFS 207008 216 4 6 204 4 7 420 8 13
Dabee Vincent 60 GAU NFS 207081 196 3 4 184 0 2 380 3 6

6 records de ligue.


